Devrimci Sosyal-Demokrat platformu karşısında reformist platform — Mayıs grevleri bu slogan altında oldu. Yine bu slogan altında R.S.D.İ.P. toprak sahibi ve rahip Duması seçimlerine katılıyor. Ve yine bu slogan altında parti, Dumada ve kitleler arasındaki tüm görevini yürütecektir.

Sotsial - Demokrat No: 28-29
5 (18) Kasım 1912

Sotsial - Demokrat' takl metne göre yayınlanmıştır.
Toplu Eserler, Cilt 18, s. 378-386.

Bilim ve tekniğin bugünkü gelişme düzeyi, yeryüzünde yaşayan milyarlarca insana, diğer bir bölüğün sömürü ve yoksulluğuna gerektirmeden, maddi-manevi olarak gelişebileceği yaşam olanakları sunmaktadır.